
  

UCHWAŁA NR XII/97/19 

RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH 

z dnia 31 października 2019 r. 

o zmianie uchwały w sprawie zasad obrotu nieruchomościami stanowiącymi mienie komunalne miasta 

Żary 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2019r., poz. 506, 1309 i 1696) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XII/109/15 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 30 października 2015r. w sprawie zasad 

obrotu nieruchomościami stanowiącymi mienie komunalne miasta Żary, zmienia się załącznik nr 1 „Wykaz 

budynków w których lokale mieszkalne i lokale o innym przeznaczeniu niż mieszkalne zostały wytypowane do 

sprzedaży”, który otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubuskiego. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Żarach. 

Przewodniczący Rady 

Marian Popławski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia czwartek, 7 listopada 2019 r.

Poz. 2959



Załącznik 

do uchwały Nr XII/97/19 

Rady Miejskiej w Żarach 

z dnia 31 października 2019r. 

Wykaz budynków, w których lokale mieszkalne i lokale o innym przeznaczeniu niż mieszkalne zostały 

wytypowane do sprzedaży 

Lp. Ulica Nr budynku 

1. Aleja Wojska Polskiego 40 

2. Artylerzystów 1, 1b, 10, 14, 14a, 32 

3. Baczyńskiego 26-28, 34-36-38, 54 

4. Bohaterów Getta 21, 23, 25, 26, 38, 45, 46, 48, 57 

5. Broni Pancernej 1, 1b, 3, 4, 5a, 5b, 9 

6. Chrobrego 1, 4, 7, 8, 10, 11, 42-43, 44-45,  

7. Częstochowska 10 

8. Czerwonego Krzyża 4, 10, 26 

9. Daszyńskiego 3 

10. Długosza 1, 3, 16 

11. Głogowska 1, 2-4-6-8, 5-7, 10, 16 

12. Gnieźnieńska 1-3, 2, 4, 5-7, 6, 9-11-13, 10-12-14, 19-21, 20-22 

13. Górnośląska 1, 4, 6, 7, 10, 11, 11a,13 

14. Grunwaldzka 8, 12, 13, 24, 25-25a, 35 

15. Plac Inwalidów 3, 4,10-10a 

16. Jagiellońska 6, 8, 9, 10, 13-13a,15,18, 29, 32 

17. Jagiełły 1-2-3-4-5-6-7 

18. Kalinowskiego 1, 3 

19. Kaszubska 10, 14-16, 19, 21 

20. Katowicka 2, 7, 13 

21. Kazimierza Wielkiego 3, 19, 21, 27, 31 

22. Komuny Paryskiej 2 

23. Konopnickiej 7, 12, 15 

24. Kasprzaka 1ABCD 

25. Krótka 29-31-33-35 

26. Kujawska 16, 19 

27. Kurpińskiego 4, 26-28-30-32-34-36-38 

28. Kaczy Rynek 7 

29. Kąpielowa- Rynek 10 36 

30. Lelewela 16-18, 22 

31. 11-go Listopada 32 

32. Lotników 1, 3, 4, 4A-4B, 7, 8, 9 

33. Ludowa 12, 74 

34. 17-go Lutego 6 

35. 1-go Maja 5, 12 

36. Męczenników Oświęcimskich 3, 9, 11, 19-21-23-25 

37. Mieszka I-go 17, 24 

38. Młynarska 7, 8, 9 

39. Moniuszki 
4, 5a, 6-6a, 7, 8, 9-9a, 12-12a, 13, 18, 18e, 20, 22, 24-26, 35, 37, 

58 

40. Myśliwska 1a, 4, 5, 6 

41. Nadrzeczna 1 

42. Niepodległości 11 

43. Ogrodowa 1, 3 

44. Okrzei 

4, 4a, 5, 6, 8, 10, 12,17, 24, 28, 30, 36, 39-39A, 42, 44, 45, 46, 

48, 52, 58, 60-60a, 61, 62, 63, 65, 67, 68, 72, 73, 75, 76, 80, 86, 

94, 106 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2959



45. Osadników Wojskowych 1-2, 29-30, 35, 38, 39, 52-53 

46. Paderewskiego 32-34-36-38-40-42 

47. Parkowa 1, 2, 6 

48. Piastowska 14 

49. Plac Przyjaźni 1a, 5, 9, 11-12 

50. E. Plater 1-3, 5-7 

51. Pocztowa 6 

52. Podchorążych 2, 5, 6, 8, 9-10, 13, 14, 15, 16, 18, 21, 22, 30, 31, 45, 46a 

53. Podwale 1, 10 

54. Pokoju 1, 2, 4 

55. Pszenna 7, 9 

56. Pułaskiego 65 

57. Ratuszowa 3 

58. Rynek 6-7, 16, 18-19, 20, 24-25-26-27-28, 31, 35, 37 

59. Skarbowa 18 

60. Strzelców 3, 5, 5a 

61. Szklarska 5-7, 36, 37 

62. Szkolna 6, 8, 10, 12 

63. Szymanowskiego 17-19, 27, 47-49-51-53-55 

64. Średnia 5, 8, 9, 13, 15 

65. Śródmiejska 3, 6, 8, 9, 11-11a, 16, 19, 21, 23, 23a, 26-26a 

66. Traugutta 2 

67. Westerplatte 3, 5-7 

68. Wieniawskiego 37-39, 41-43-45-47, 63-65-67-69-71 

69. Wiśniowa 19 

70. Witosa 14, 15-17, 21, 24, 28, 33-33A-33B, 38, 41a, 43a, 47, 64, 66 

71. Wrocławska 1, 3, 13, 17-17a 

72. Plac Wolności 1 

73. Zachodnia 5 

74. Zakopiańska 1a, 5, 9-10 

75. Zamkowa 9 

76. Zapolskiej 1-3-5-7-9 

77. Zaściankowa 1-3, 7 

78. Zgorzelecka 8, 19, 23, 43 

79. Zwycięzców 20ABC, 22ABC, 28-30, 25-27-29-31-33, 35-43 

80. Żabikowska 2a, 3a, 5 

81. Żagańska 
3, 4, 5-5a, 7, 16, 18, 19, 20, 22, 23, 24, 25, 26, 28, 29, 34, 37-

37a, 48, 56, 58, 59 

82. Żeromskiego 2 

83. Żytnia 2, 4 

Numery podkreślone- budynki wpisane do rejestru zabytków 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 2959


		2019-11-07T15:02:16+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




